2023 年 11 月 22 日

関係各位

日商エレクトロニクス株式会社

代表取締役社長 寺西 清一

株式会社エヌジーシーの株式譲渡に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、当社の連結子会社である株式会社エヌジーシーの全株

式を、ヒビノ株式会社へ譲渡することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

(1) 株式譲渡先の概要

(1) 名 称 ヒビノ株式会社（東証スタンダード：2469）
(2) 所 在 地 本 社：東京都港区港南三丁目 5 番 14 号
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 日比野 晃久

(4) 事 業 内 容

・業務用音響・映像機器の販売・システム設計・施工・メンテナ

ンス・LED ディスプレイ及び周辺機器の開発・製造・販売

・コンサート・イベント用音響システム・映像システムの企画立

案・レンタル・オペレート並びにコンサート・イベントの録音・

中継・トラックダウン・オーサリング

(5) 資 本 金 17 億 4,865 万円（2023 年 3 月 31 日現在）
(6) 設 立 年 月 日 1964 年 11 月 13 日

(2)スケジュール

・株式譲渡契約書締結日：2023 年 11 月 22 日

・株式譲渡日 ：2023 年 12 月 1 日（予定）

以上